PYRAFAST
LPR10...
A级快速响应总辐射表
简介
•
PYRAfast 是 PYRAsense 系列总日射表的新成员，它将全球太阳辐射测量提升到了一
个新高度！
其设计目的是准确测量平面上的全球辐照度（瓦特 / 平方米），在各种天气条件下都

光谱平坦度分类
响应时间
订货代码
 (95%)
<| ±1| W/m
快速响应、光谱平坦A 级
< 0.3 s
< | ±1| W/m
零
点
偏
移
2
2
<| ±4| W/m2
<| ±0.5| %
<| ±0.2| %
<| ±10| W/m2
<| ±0.2| %
<| ±0.5| %
<| ±
a) 对200 W/m2热辐射的响应
b) 对环境温度变化5 K/h 的响应
c) 总零抵消包括影响a)、b)和其
他来源
长期稳定性 (1 年)
非线性度
方向响应(最大80°
1000 W/m2 波束)
光谱误差
温度响应(-10…+40°C)
倾斜响应 0.4| %
传感器
测量范围
分辨率
视角
光谱范围 (50%)
输出
加热器
电源
功耗
接口
重量
工作条件
气泡水准仪精度
热电堆
-200…4000 W/m2
0.1 W/m2
2π sr
285…2850 nm
隔离式 RS485 Modbus-RTU
集成式
7…30 Vdc
2 W (heater ON)
0.3 W (heater OFF)
5针 M12
650 g
-40…+80 °C
0…100 %RH
最高海拔 6000 m
< 0.2°
防护等级
材料
MTBF
IP 67
外壳：阳极氧化铝
滤网：ASA
圆顶：光学玻璃
> 10 years
技术参数
LPR10M0T
-40…+80 °C
0.1 °C